

درخواست رییس بعثه حج داغستان از سرپرست حجاج ایرانی

مفتی داغستان همراه رییس بعثه حج و مشاور رییس جمهور و رییس شیعیان این جمهوری با حضور در بعثه مقام معظم رهبری با نماینده ولی فقیه و سرپرست حجاج ایرانی دیدار و گفت و گو کردند.

سرویس داغستان /خبرگزاری آران/ سرویس داغستان:مفتی داغستان همراه رییس بعثه حج و مشاور رییس جمهور و رییس شیعیان این جمهوری روز (۲۷ شهریورماه) با حضور در بعثه مقام معظم رهبری بانماینده ولی فقیه و سرپرست حجاج ایرانی دیدار و گفت وگو کردند. به گزارش خبرگزاری آران به نقل از ایسنا، "آیت الله ری شهری" در این دیدار که "خاکسار قهرودی" ، رییس سازمان حج و زیارت ، نیز در آن حضور داشت، گفت: جمهوری اسلامی ایران تجربه های زیادی در زمینه امور فرهنگی و اجرایی حجاج دارد و آماده است، این تجربه ها را در اختیار عموم کشورهای اسلامی از جمله مسلمانانداغستان قرار دهد.

نماینده ولی فقیه اظهار امیدواری کرد : سفرمفتی داغستان و هیات همراه به تهران، ارتباطات بیشتر فرهنگی جمهوری اسلامی ایران وداغستان را به ویژه در امور حج و زیارت در پی داشته باشد.

سرپرست حجاج ایرانی همچنین برای تبادل هیات هایکارشناسی حج و زیارت و افزایش ارتباطات ایران و داغستان در موسم حج اعلام آمادگیکرد. آیت الله "ری شهری"، که ریاست دانشکده حدیث رابرعهده دارد، آمادگی این دانشکده را برای همکاری های آموزشی و ترجمه کتب مفیدبرای مسلمانان داغستان بیان کرد.

"خاکسار قهرودی"، نیز در این دیدار به هماهنگی کاملنیروهای اجرایی و فرهنگی حج در جمهوری اسلامی ایران اشاره کرد و گفت: دست اندرکارانامور حج داغستان در تمام زمینه های امور حج از همکاری برادران خود در جمهوری اسلامایران می توانند مطمئن باشند.

"احمد عبدالله اف"مفتی داغستان ، نیز با تشکر ازهمان نوازی ایرانیان و اظهار خرسندی از دیدار با نماینده ولی فقیه، راهنمایی وحمایت کارگزاران حج جمهوری اسلامی ایران را از دست اندرکاران حج داغستان خواست.

"احمد محمداف" رییس بعثه حج داغستان ، نیز باارایه گزارشی از روند امور اجرایی حج این جمهوری، اظهار داشت: ما دوستی بابرادران مسلمان ایرانی خود را افتخار می دانیم و برای سربلندی جمهوری اسلامی ایرانو شکست دشمنان اسلام دعا می کنیم.

وی خواستار مساعدت جمهوری اسلامی ایران در زمینه مکان صدور ویزای زائران داغستانی که از ایران عازم عربستان می شوند و نیز کاهش بهایصدور ویزا و تامین بنزین برای اتوبوس های حامل زائران شد که آیت الله ری شهری بهسازمان حج و زیارت و امور بین الملل بعثه ماموریت داد، این درخواست ها را با

هدفمساعدت به مسلمانان داغستان پی گیری کنند. جمهوری روسیه ۲۰ میلیون مسلمان و داغستان ۲/۵ میلیون مسلمان دارد. هر سال حدود ۱۶ هزار نفر از داغستان از طریق زمینی و هوایی بهحج اعزام می شوند. زائرانی که با اتوبوس عازم حج می شوند، با عبور از جمهوری اسلامی ایران، ترکیه و سوریه خود را به عربستان می رسانند.

هزینه سفر هزاریر داغستانی از طریق زمینی ۲۰۰ دلار و از طریق هوایی ۱۲۰۰ دلار است. پایان پیام.